

JHEN Holding ApS

c/o James Carlo Long, Tranbjergvej 37, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 37 61 80 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

James Carlo Long
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHEN Holding ApS c/o James Carlo Long Tranbjergvej 37 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 37 61 80 63 Stiftet: 15. april 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021
Direktion	James Carlo Long
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	NordicmedcomDK ApS, Skanderborg IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation, Skanderborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. december 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.125 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.428 kr. mod -402.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.125	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	578.426	-400.779
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.488	10.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-855	-6.222
Resultat før skat	579.934	-402.958
2 Skat af årets resultat	-506	-22
Årets resultat	579.428	-402.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.426	-247.729
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Disponeret fra overført resultat	-108.998	-155.251
Disponeret i alt	579.428	-402.980

Balance 31. august

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.181	142.755
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.181</u>	<u>142.755</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>721.181</u>	<u>142.755</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.104	242.239
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>381.106</u>	<u>228.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>524.210</u>	<u>471.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>524.217</u>	<u>471.215</u>
	Aktiver i alt	<u>1.245.398</u>	<u>613.970</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.180	92.754
Overført resultat	27.583	65.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	70.600
Egenkapital i alt	<u>858.763</u>	<u>279.336</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.486
Selskabsskat	272.800	95.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.834	134.398
Anden gæld	5.001	5.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.635</u>	<u>334.634</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>386.635</u>	<u>334.634</u>
 Passiver i alt	<u>1.245.398</u>	<u>613.970</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	50.000	92.754	65.981	70.600	279.335
Korrektion til primo	0	0	70.600	0	70.600
Primokorrektion	0	0	0	-70.600	-70.600
Resultatandel	0	578.426	-108.998	110.000	579.428
	<u>50.000</u>	<u>671.180</u>	<u>27.583</u>	<u>110.000</u>	<u>858.763</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.826
Andre finansielle omkostninger	<u>855</u>	<u>2.396</u>
	<u>855</u>	<u>6.222</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>506</u>	<u>22</u>
	<u>506</u>	<u>22</u>
	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.001	203.051
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-153.050</u>
Kostpris ultimo	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Opskrivninger primo	92.754	475.585
Korrektion til primo	0	-135.102
Årets resultat	<u>578.426</u>	<u>-247.729</u>
Opskrivninger ultimo	<u>671.180</u>	<u>92.754</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>721.181</u>	<u>142.755</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NordicmedcomDK ApS	Skanderborg	100 %
IVS af 1. juni 2021 under frivillig likvidation	Skanderborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.